
 
 

UCHWAŁA NR XVI/83/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756; 
oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody związane z pokryciem niedoboru i deficytu w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się nadwyżkę budżetu Powiatu Poddębickiego na kwotę 1 038 337,27 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5639



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/83/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

Dochody ogółem na 2025 rok 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 567 210,00 0,00 94 248,00 661 458,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 94 248,00 94 248,00 
   2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 94 248,00 94 248,00 

 801   Oświata i wychowanie 651 688,14 0,00 645 850,60 1 297 538,74 
  80195  Pozostała działalność 612 268,14 0,00 645 850,60 1 258 118,74 
 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

578 253,25 0,00 617 143,01 1 195 396,26 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

34 014,89 0,00 28 707,59 62 722,48 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 354 685,70 -19 559,30 510 603,02 845 729,42 

  85322  Fundusz Pracy 258 747,30 -19 559,30 0,00 239 188,00 
   2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

258 747,30 -19 559,30 0,00 239 188,00 

  85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 510 603,02 510 603,02 
   2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 510 603,02 510 603,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5639



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 804,00 0,00 8 550,00 29 354,00 
  90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 0,00 0,00 8 550,00 8 550,00 
 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 550,00 8 550,00 

 bieżące razem: 65 075 485,48 -19 559,30 1 259 251,62 66 315 177,80 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 061 790,64 0,00 645 850,60 1 707 641,24 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 5 862,60 0,00 12 249 752,82 12 255 615,42 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 5 862,60 0,00 12 249 752,82 12 255 615,42 
   6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 12 249 752,82 12 249 752,82 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 953 962,00 953 962,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 953 962,00 953 962,00 
 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 953 962,00 953 962,00 

 majątkowe razem: 446 500,10 0,00 13 203 714,82 13 650 214,92 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 637,50 0,00 0,00 440 637,50 

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 12 607 081,00 0,00 0,00 12 607 081,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 79 289 066,58 -19 559,30 14 462 966,44 93 732 473,72 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 502 428,14 0,00 645 850,60 2 148 278,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5639



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/83/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 621 000,00 1 621 000,00 1 621 000,00 0,00 1 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 697 771,72 1 621 000,00 1 621 000,00 0,00 1 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 486 000,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 1 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 14 562 771,72 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 1 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 621 050,83 16 180 413,33 15 597 050,83 12 987 653,83 2 609 397,00 0,00 429 000,00 154 362,50 0,00 0,00 440 637,50 440 637,50 440 637,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 72 088,92 63 408,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 408,78 0,00 0,00 8 680,14 8 680,14 8 680,14 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5639



po zmianach 16 693 139,75 16 243 822,11 15 597 050,83 12 987 653,83 2 609 397,00 0,00 429 000,00 217 771,28 0,00 0,00 449 317,64 449 317,64 449 317,64 0,00 0,00 
przed zmianą 15 536 650,83 15 096 013,33 14 827 050,83 12 987 653,83 1 839 397,00 0,00 114 600,00 154 362,50 0,00 0,00 440 637,50 440 637,50 440 637,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 088,92 63 408,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 408,78 0,00 0,00 8 680,14 8 680,14 8 680,14 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 15 608 739,75 15 159 422,11 14 827 050,83 12 987 653,83 1 839 397,00 0,00 114 600,00 217 771,28 0,00 0,00 449 317,64 449 317,64 449 317,64 0,00 0,00 
przed zmianą 154 362,50 154 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 408,78 63 408,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 408,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 217 771,28 217 771,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 771,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 440 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 637,50 440 637,50 440 637,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 680,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680,14 8 680,14 8 680,14 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 449 317,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 317,64 449 317,64 449 317,64 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 34 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 003 002,23 24 003 002,23 18 674 944,20 16 614 574,44 2 060 369,76 4 574 487,45 94 500,00 659 070,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 961 983,00 948 743,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 939 743,00 0,00 0,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 964 985,23 24 951 745,23 18 683 944,20 16 614 574,44 2 069 369,76 4 574 487,45 94 500,00 1 598 813,58 0,00 0,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 201 221,02 7 201 221,02 7 163 538,15 6 507 712,78 655 825,37 0,00 3 350,00 34 332,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 7 207 251,02 7 207 251,02 7 169 568,15 6 507 712,78 661 855,37 0,00 3 350,00 34 332,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 825,37 655 825,37 655 825,37 0,00 655 825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 661 855,37 661 855,37 661 855,37 0,00 661 855,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 837 077,15 1 837 077,15 1 822 957,58 1 499 986,22 322 971,36 0,00 1 650,00 12 469,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I 

stopnia 
po zmianach 1 840 047,15 1 840 047,15 1 825 927,58 1 499 986,22 325 941,36 0,00 1 650,00 12 469,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5639



przed zmianą 322 971,36 322 971,36 322 971,36 0,00 322 971,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 325 941,36 325 941,36 325 941,36 0,00 325 941,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 630 171,87 7 630 171,87 7 581 989,15 6 767 403,37 814 585,78 43 682,72 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 643 411,87 7 630 171,87 7 581 989,15 6 767 403,37 814 585,78 43 682,72 4 500,00 0,00 0,00 0,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612 268,14 612 268,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 268,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 743,00 939 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 552 011,14 1 552 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612 268,14 612 268,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 268,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 743,00 939 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 1 552 011,14 1 552 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 901 689,52 8 901 689,52 8 893 189,52 7 142 772,00 1 750 417,52 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 148 202,52 8 901 689,52 8 893 189,52 7 142 772,00 1 750 417,52 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 276 513,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 246 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 513,00 246 513,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 498 520,00 3 498 520,00 3 377 200,00 3 181 733,00 195 467,00 112 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515 603,02 515 603,02 510 603,02 478 011,82 32 591,20 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 014 123,02 4 014 123,02 3 887 803,02 3 659 744,82 228 058,20 117 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 320,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85311  Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 117 320,00 117 320,00 0,00 0,00 0,00 117 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5639



przed zmianą 112 320,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 117 320,00 117 320,00 0,00 0,00 0,00 117 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 603,02 510 603,02 510 603,02 478 011,82 32 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85326  Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 510 603,02 510 603,02 510 603,02 478 011,82 32 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 591,20 32 591,20 32 591,20 0,00 32 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 32 591,20 32 591,20 32 591,20 0,00 32 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478 011,82 478 011,82 478 011,82 478 011,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 478 011,82 478 011,82 478 011,82 478 011,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 030 303,00 3 030 303,00 1 239 810,00 653 460,00 586 350,00 0,00 1 495 333,00 295 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 743,26 148 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 179 046,26 3 179 046,26 1 239 810,00 653 460,00 586 350,00 0,00 1 495 333,00 443 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 160,00 295 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 743,26 148 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 443 903,26 443 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 160,00 295 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 743,26 148 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 443 903,26 443 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 978 297,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 297,61 978 297,61 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 418 297,61 440 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 297,61 978 297,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 978 297,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 297,61 978 297,61 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 978 297,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 297,61 978 297,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 978 297,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 297,61 978 297,61 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 978 297,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 297,61 978 297,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 042 054,92 63 601 417,42 54 529 828,82 43 555 328,27 10 974 500,55 5 106 807,45 2 050 633,00 1 118 593,08 0,00 795 555,07 440 637,50 440 637,50 440 637,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 16 015 000,53 1 676 498,06 519 603,02 478 011,82 41 591,20 5 000,00 0,00 1 151 895,04 0,00 0,00 14 338 502,47 14 338 502,47 8 680,14 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5639



po zmianach 80 057 055,45 65 277 915,48 55 049 431,84 44 033 340,09 11 016 091,75 5 111 807,45 2 050 633,00 2 270 488,12 0,00 795 555,07 14 779 139,97 14 779 139,97 449 317,64 0,00 0,00 
                       
                   

                   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 607 081,00 12 607 081,00 12 435 137,00 10 701 930,18 1 733 206,82 0,00 171 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 607 081,00 12 607 081,00 12 435 137,00 10 701 930,18 1 733 206,82 0,00 171 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5639



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/83/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 13 076 771,72 13 076 771,72 

   "Zakup samochodu ciężarowego" 0,00 161 832,60 161 832,60 

   „Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie Gminy 
Uniejów, Wartkowice i Zadzim" (Polski Ład Edycja8) 0,00 1 789 342,87 1 789 342,87 

   „Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Poddębickiego” (Polski Ład Edycja8) 0,00 11 125 596,25 11 125 596,25 

750   Administracja publiczna 440 637,50 8 680,14 449 317,64 
 75020  Starostwa powiatowe 440 637,50 8 680,14 449 317,64 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

440 637,50 8 680,14 449 317,64 

   „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie 
Powiatowym w Poddębicach" 440 637,50 8 680,14 449 317,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   "Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjnego" 0,00 15 000,00 15 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 13 240,00 13 240,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 13 240,00 13 240,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 13 240,00 13 240,00 

   "Modernizacja boiska piłkarskiego przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Poddębicach" 0,00 13 240,00 13 240,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 246 513,00 246 513,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 246 513,00 246 513,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 246 513,00 246 513,00 

   
"Zakup i dostawa samochodu osobowego 9-cio miejscowego, 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 
jednej na wózku inwalidzkim, przeznaczonego na potrzeby 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Pęczniewie" 

0,00 246 513,00 246 513,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 978 297,61 978 297,61 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 978 297,61 978 297,61 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 978 297,61 978 297,61 

   "Przebudowa drogi w miejscowości Spycimierz, gmina Uniejów" 0,00 978 297,61 978 297,61 
         

Razem: 440 637,50 14 338 502,47 14 779 139,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5639



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/83/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

"Wykaz dotacji na 2025 rok" 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
     
 DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     

 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 
zmianach 

 1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 
         
 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
         
 DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     

 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 
zmianach 

 1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus" w Poddębicach  Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych 1 666 020,11 0,00 0,00 1 666 020,11 

 2 801 80118 Branżowa Szkoła II stopnia "Prymus"  
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych 2 864 784,62 0,00 0,00 2 864 784,62 

 3 801 80120  Liceum Ogólnokształcące "Prymus" w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych 43 682,72 0,00 0,00 43 682,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5639



 
  801 - Oświata i wychowanie 4 574 487,45 0,00 0,00 4 574 487,45 

 4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                               Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 112 320,00 0,00 5 000,00 117 320,00 

 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 320,00 0,00 5 000,00 117 320,00 
        
 Ogółem dotacje na 2025 rok 5 106 807,45 0,00 5 000,00 5 111 807,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5639



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/83/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

"Przychody związane z pokryciem niedoboru i deficytu w 2025 roku" 

     w złotych 

§ Treść Plan  
przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

0,00  514 724,58 514 724,58 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00  1 056 868,81 1 056 868,81 
Razem przychody 0,00 0,00 1 571 593,39 1 571 593,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5639


	UCHWAŁA NR XVI/83/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2025 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok"
	Załącznik 4 - "Wykaz dotacji na 2025 rok"
	Załącznik 5 - "Przychody związane z pokryciem niedoboru i deficytu w 2025 roku"

		2025-05-26T11:42:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




